一般社団法人福岡市医師会

Press Release
各 位

令和６年８⽉９⽇

求⼈マッチングプラットフォーム「for-us」
サービス開始⽇の決定について

時下、ますますご清祥のことと存じます。
福岡市医師会が統括・監修する『求⼈マッチングプラットフォーム「for-us」』

のサービス開始⽇が９⽉３０⽇(⽉)に決定いたしましたのでお知らせします。
「for-us」は、医療従事者が理想とする職場環境や条件に合った求⼈情報を探

せるだけでなく、福岡市の医療機関からスカウトを受けることができる新しい求⼈
マッチングサイトです。

求職者の利⽤料は完全無料。⾯接⽇設定などメッセージのやりとりがサイト内で
可能です。

for-us告知サイト（https://for-us.co.jp/）

公開中の告知サイトでは「for-us」の開発にかける想いや、特徴・使い⽅
を確認いただけるだけでなく、「for-us」公開前に事前登録が可能です。

＜問合せ先＞
福岡市医師会情報企画課

Fax:092-852-1510  E-mail:j-kikaku@city.fukuoka.med.or.jp